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Historik

Ateljé Rapid, Gosta Andersson (GF:153)

Fotografen och firman

Gosta Andersson foddes 1925 i Trollhéttan. 19 maj 1952 kopte han tillsammans med Ake Bickman
Fotoaffiren pa Drottninggatan 27 i Orebro. Tidigare 4gare var Axel Widén som Zgt firman sedan 1948.
Foretaget anvinde ett nytt fotograferingsutforande s k Rapid Studio istillet for polyfotokartor. Ar 1961
upphorde kompanjonskapet och Gosta Andersson fortsatte ateljéverksamheten under namnet Ateljé
Rapid, nu pa Nibbtorgsgatan 2. Bickman fortsatte sin verksamhet i fotoaffaren pa Drottninggatan 58.

1963 overtog Gosta Ateljé Hakelier pa Drottninggatan 14 av Ivar Hasselmar. Dér finns verksamheten
under 1 4r tills byggnades revs och verksamheten flyttade till Drottningatan 7. I oktober 1963 flyttade
Ateljé Hakelier till samma lokaler som Ateljé Rapid och kallas Ateljé Rapid Hakelier.

1980 flyttade firmorna till Drottninggatan 38. Foretaget Ateljé Hakelier ldmnas vilande och forsvinner
alltmera.

1982 flyttade Ateljé Rapid till Jirnvédgsgatan 20.

1988 séldes foretaget till Anders Storm och Lars Redgert.

Samlingen
Samlingen bestdr av ca 17 000 negativ till portrattfotografier. Sittningsbocker saknas.

Leveranser
Gosta Andersson lamnde 6ver en del av sin samling till Stadsarkivet. Men avtalet skrevs inte forrdn
senare.

Avtal

Enligt avtal GF:153 utgdr Arkivhandlingarna en géva till Orebro stadsarkiv. Den av stadsarkivet
Overtagna dganderitten med full besittningsritt innebér att ansvaret for siker forvaring, tillgédnglighet for
forskare, publicering samt ordnande, fortecknande och gallring for framtiden aligger stadsarkivet. Ovan
angivet fotografiskt material dverlates med full forfoganderitt till Orebro stadsarkiv.

Ovrigt

Ordnat och fortecknat 6 november 2006
Marie Esplund-Lynn

SidaTav 1



_, 2021-06-22
OREBRO KOMMUN
| N |

STADS o . .
ADSARKIVET Innehallsforteckning

Ateljé Rapid, Gosta Andersson (GF:153)

K Fotografier
K1 Fotografier 1930--1963

K2 Negativ 1961--1976




Arkiv - Ateljé Rapid, Gosta Andersson (GF:153)

Serierubrik

Fotografier

Seriesignum

K1

Serieanmarkning

Serien i arkivkartong.
Serien placerad i bildavdelningens pappersdepa.

Volymnummer Tid Anmarkning
1 1930-1963 Storformat.
Fotoalbum:

- album om hovfotograf Hakelier 1930-talet
- Afférslokaler, skyltning 1960-talet
- Exempel pa bildtyper 1963

Fotografier:
- Rivning av Ateljén, Drottninggatan 14, 1963
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Arkiv - Ateljé Rapid, Gosta Andersson (GF:153)

Serierubrik

Negativ

Seriesignum

K2

Serieanmarkning

Serien i arkivkartong om inte annat anges.
Serien placerad i bildavdelningens klimatdepa i Kliszow.
Negativfickor lagda i nummerordning utan sittningsbocker.

Volymnummer

Tid

Anmaérkning

1

10

11

12

1961

1961

1961

1961-1962

1962

1963

1971

1971

1971-1972

1972

1972

1973

- Bildnummer 18903 - 19280
Bilderna tagna 22 april - 7 juni 1961

- Bildnummer 19281 - 19820
Bilderna tagna 8 juni - 19 september 1961

- Bildnummer 19821 - 20199
Bilderna tagna 19 september - 9 december 1961

Compact-lada.
- Bildnummer 20201 - 21201

Bilderna tagna 9 december 1961 - ca mars 1962.

Compact-lada.
- Bildnummer 20202 - 22224
Bilderna tagna ca mars - december 1962.

Compact-lada.
- Bildnummer 22225 - 23049
Bilderna tagna januari - februari 1963

- Bildnummer 57671 - 58650
Bilderna tagna 15 juni - 28 september 1971

- Bildnummer 58651 - 59620
Bilderna tagna 28 september - 8§ november 1971

- Bildnummer 59622 - 60445

Bilderna tagna 9 november 1971 - 19 februari 1972

- Bildnummer 60448 - 60703
Bilderna tagna 20 februari - 13 mars 1972

- Bildnummer 60704 - 60919
Bilderna tagna 7 - 26 april 1972

- Bildnummer 66946 - 67797
Bilderna tagna 27 april - 19 juni 1973
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Arkiv - Ateljé Rapid, Gosta Andersson (GF:153)

Serierubrik

Negativ

Seriesignum

K2

Volymnummer

Tid

Anmaérkning

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

1973

1973

1974

1974

1974

1974

1974

1974

1975

1975

1976

1976

1976

1976

- Bildnummer 67801 - 68361
Bilderna tagna 19 juni - 1 augusti 1973

- Bildnummer 68364 - 68883
Bilderna tagna 1 augusti - 10 september 1973

- Bildnummer 71676 - 72128
Bilderna tagna 1 mars - 6 april 1974

- Bildnummer 72129 - 72591
Bilderna tagna 6 april - 2 maj 1974

- Bildnummer 73518 - 74072
Bilderna tagna 19 juni - 6 augusti 1974

- Bildnummer 74073 - 74531
Bilderna tagna 7 augusti - 2 september 1974

- Bildnummer 74532 - 75401
Bilderna tagna 2 september - 5 november 1974

- Bildnummer 75403 - 76198
Bilderna tagna 5 november - 5 december 1974

- Bildnummer 77080 - 78008
Bilderna tagna 3 - 22 mars 1975

- Bildnummer 78013 - 78536
Bilderna tagna 24 mars - 22 april 1975

- Bildnummer 82217 - 82240
Bilderna tagna 19 - 23 december 1975

- Bildnummer 82241 - 82952
Bilderna tagna 2 januari - 2 februari 1976

- Bildnummer 82953 - 83670
Bilderna tagna 2 februari - 14 april 1976

- Bildnummer 83672 - 85541
Bilderna tagna 14 april - 23 november 1976

- Bildnummer 85546 - 85827
Bilderna tagna 24 november - 20 december 1976
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